Pedido No. PM2000575

Fecha de creacién : 16.11.09/13:15:00
Proveedor PRN(001020: FERRETERIA LA FRAGUA SA DE CV Fecha de entrega : 16.11.30/13:15:00
AV CONSTITUYENTES ESQ CORREG S/N Atencién : FRAGUA_FEPM05035
CENTRO  QUERETARO QRO. Proyecto : FEPM05035
76000 MEXICO 224-35-68 AL 71 Centro de Costo
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO Condicién de entrega:
AV. MANANTIALES 23-A Tipo de Recurso : FONDOS ESPECIALES
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUES QRO. Condicién de Pago : VENCIMIENTO A 15 DIAS
76246 MEXICO 442-1961500 Procedimiento de Contratacién : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaracién dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD Verificacién de Inventario ¢ 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida| Cdédigo y Descripcién Articulo Actividad|C.de Costo| Céd. Impuesto |Unidad Cantidad Precio Unitario Importe
1 A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS 910 29101A 16% IVA Fomix pz 5.0000 21.99/pz 109.95
BPE2
PERFECT
Brocha Mamey A00504 51 mm (2"
2 A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS 910 29101A 16% IVA Fomix pz 2.0000 72.57/pz 145.14
Cl12GL
PHILLIPS
Candado metalico 112GL
3 A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS 910 29101A 16% IVA Fomix pz 2.0000 1,943.81/pz 3,887.62
URRBME7
URREA
Broca escalonada 7 1/4-1 3/8 mod. BME7
4 A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS 910 29101A 16% IVA Fomix pz 2.0000 1,663.50/pz 3,327.00
URRC5115
URREA
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Proveedor

PRN001020: FERRETERIA LA FRAGUA SA DE CV

AV CONSTITUYENTES ESQ CORREG S/N

CENTRO QUERETARO QRO.

76000 MEXICO 224-35-68 AL 71
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA
442-1961500

76246 MEXICO

EL MARQUES QRO.

Para toda aclaracién dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Procedimiento de Contratacién :

Verificacién de Inventario

Pedido No.

Fecha de creacién
Fecha de entrega
Atencién

Proyecto

Centro de Costo

Condicién de entrega:

: FONDOS ESPECIALES
: VENCIMIENTO A 15 DIAS
ADJUDICACION DIRECTA
'X' Sin existencia disponible en Almacén

Tipo de Recurso
Condicién de Pago

PM2000575

: 16.11.09/13:15:00
: 16.11.30/13:15:00
: FRAGUA_FEPM05035
: FEPM05035

Partida

Cédigo y Descripcién Articulo
Juego de 15 brocas de cobalto

1/16-1/2 mod. C5115

Actividad

C.de Costo

Céd. Impuesto

Uni

dad Cantidad

Precio Unitario

Importe

A29101-002
URR54112
URREA

Juego de 15 dados PG12" charola met mod.

54112

HERRAMIENTAS VARIAS

910

29101A

16% IVA Fomix

pz

2.0000

832.18/pz

1,664.36

A29101-002
URR5467
URREA
Mango art 1/2X15-3/4 mod. 5467

HERRAMIENTAS VARIAS

910

29101A

16% IVA Fomix

pz

2.0000

389.82/pz

779.64

A29101-002
URR5449
URREA
Matraca 1/2" reversible mod. 5449

HERRAMIENTAS VARIAS

910

29101A

16% IVA Fomix

pz

2.0000

433.61/pz

867.22

A29101-002
SUR136175
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HERRAMIENTAS VARIAS

910

29101A

16% IVA Fomix

pz

3.0000

419.60/pz

Hoja: 2

1,258.80




Proveedor

PRN001020: FERRETERIA LA FRAGUA SA DE CV
AV CONSTITUYENTES ESQ CORREG S/N
CENTRO  QUERETARO QRO.
76000 MEXICO 224-35-68 AL 71

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA
76246 MEXICO 442-1961500

EL MARQUES QRO.

Para toda aclaracién dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Procedimiento de Contratacién :

Verificacién de Inventario

Pedido No.

Fecha de creacién
Fecha de entrega
Atencién

Proyecto

Centro de Costo

Condicién de entrega:

: FONDOS ESPECIALES
: VENCIMIENTO A 15 DIAS
ADJUDICACION DIRECTA
'X' Sin existencia disponible en Almacén

Tipo de Recurso
Condicién de Pago

PM2000575

: 16.11.09/13:15:00
: 16.11.30/13:15:00
: FRAGUA_FEPM05035
: FEPM05035

Partida

Cédigo y Descripcién Articulo
SURTEK
Extencién electrica uso rudo, aterrizada 30M cod. 136175

Actividad

C.de Costo

Céd. Impuesto

Uni

dad Cantidad

Precio Unitario

Importe

A29101-002
SUR136135
SURTEK
Reflector led de alta potencia 30W

HERRAMIENTAS VARIAS

910

29101A

16% IVA Fomix

pz

1.0000

849.71/pz

849.71

10

A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS
URR7L2D
URREA

Linterna de 20 leds 2 D U/PES

910

29101A

16% IVA Fomix

pz

2.0000

437.99/pz

875.98

11

A29101-002
URRLCU100
URREA
Linterna para cabeza led 100LH

HERRAMIENTAS VARIAS

910

29101A

16% IVA Fomix

pz

5.0000

261.92/pz

1,309.60

12

A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS
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910

29101A

16% IVA Fomix

pz

2.0000

1,313.10/pz

Hoja: 3

2,626.20




Proveedor

Domicilio de Entrega:

PRN001020:

FERRETERIA LA FRAGUA SA DE CV

AV CONSTITUYENTES ESQ CORREG S/N

CENTRO

QUERETARO QRO.

76000 MEXICO 224-35-68 AL 71

CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA
76246 MEXICO

23-A

442-1961500

EL MARQUES QRO.

Para toda aclaracién dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Procedimiento de Contratacién :

Verificacién de Inventario

Pedido No.

Fecha de creacién
Fecha de entrega
Atencién

Proyecto

Centro de Costo

Condicién de entrega:

: FONDOS ESPECIALES
: VENCIMIENTO A 15 DIAS
ADJUDICACION DIRECTA
'X' Sin existencia disponible en Almacén

Tipo de Recurso
Condicién de Pago

PM2000575

: 16.11.09/13:15:00
: 16.11.30/13:15:00
: FRAGUA_FEPM05035
: FEPM05035

Partida

Cédigo y Descripcién Articulo

URRJHS12
URREA
Juego de

12 cortadores de circulos bimetal

Actividad

C.de Costo

Céd. Impuesto

Uni

dad Cantidad

Precio Unitario

Importe

13

MC95NC
Machuelo

A29101-002

a carbon 9.52 mm (3/8"

16 NC 303 M

HERRAMIENTAS VARIAS

910

29101A

16% IVA Fomix

pz

5.0000

59.35/pz

296.75

14

MC47NS
Machuelo

A29101-002

a carbon 4.76 mm (3/16")

24 NS 303 M

HERRAMIENTAS VARIAS

910

29101A

16% IVA Fomix

pz

5.0000

37.90/pz

189.50

15

MC63NC
Machuelo

A29101-002

al carbon 6.35 mm (1/4")

20 NC 303 M

HERRAMIENTAS VARIAS

910

29101A

16% IVA Fomix

pz

5.0000

37.19/pz

185.95

16

52029310
WESTON

A29101-002
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HERRAMIENTAS VARIAS

910

29101A

16% IVA Fomix

pz

3.0000

275.99/pz

Hoja: 4

827.97




Proveedor

PRN001020: FERRETERIA LA FRAGUA SA DE CV

AV CONSTITUYENTES ESQ CORREG S/N

CENTRO  QUERETARO QRO.
76000 MEXICO 224-35-68 AL 71

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA

76246 MEXICO 442-1961500

EL MARQUES QRO.

Para toda aclaracién dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Procedimiento de Contratacién :

Verificacién de Inventario

Pedido No.

Fecha de creacién
Fecha de entrega
Atencién

Proyecto

Centro de Costo

Condicién de entrega:

: FONDOS ESPECIALES
: VENCIMIENTO A 15 DIAS
ADJUDICACION DIRECTA
'X' Sin existencia disponible en Almacén

Tipo de Recurso
Condicién de Pago

PM2000575

: 16.11.09/13:15:00
: 16.11.30/13:15:00
: FRAGUA_FEPM05035
: FEPM05035

Partida

Cédigo y Descripcién Articulo

Maneral para machuelo ajustable 5/35"X3/18" $-202-9310

Actividad

C.de Costo

Céd. Impuesto

Uni

dad Cantidad

Precio Unitario

Importe

17

A29101-002
URRX27M6
URREA
Gabinete movil uso extra pesado 6 gavetas 27"

HERRAMIENTAS VARIAS

910

29101A

16% IVA Fomix

pz

1.0000

9,381.80/pz

9,381.80

18

A29101-002
2606-22CT
MILWAUKEE

Taladro atornillador reversible 18V 1/2"

HERRAMIENTAS VARIAS

910

29101A

16% IVA Fomix

pz

2.0000

4,492.15/pz

8,984.30

19

A29101-002
DW235G
DEWALT
Taladro 1/2" WR 600 Watts

HERRAMIENTAS VARIAS

910

29101A

16% IVA Fomix

pz

2.0000

3,195.80/pz

6,391.60

20

A29101-002
OLFL2
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HERRAMIENTAS VARIAS

910

29101A

16% IVA Fomix

pz

3.0000

134.48/pz

Hoja: 5

403.44




Proveedor PRN(001020: FERRETERIA LA FRAGUA SA DE CV
AV CONSTITUYENTES ESQ CORREG S/N
CENTRO QUERETARO QRO.
76000 MEXICO 224-35-68 AL 71
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA
76246 MEXICO 442-1961500

EL MARQUES QRO.

Para toda aclaracién dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Procedimiento de Contratacién :

Pedido No.

Fecha de
Fecha de
Atencién

Proyecto

creacion

entrega

Centro de Costo

Condicién de entrega:

Tipo de Recurso

Condicién de Pago

Verificacién de Inventario

PM2000575

16.11.09/13:15:00
16.11.30/13:15:00

: FRAGUA_FEPM05035
: FEPM05035

: FONDOS ESPECIALES
: VENCIMIENTO A 15 DIAS

ADJUDICACION DIRECTA
'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida| Cdédigo y Descripcién Articulo Actividad|C.de Costo| Céd. Impuesto |Unidad Cantidad Precio Unitario Importe
OLFA
Cortador mango anti deslizante extraduro L-2
SUBTOTAL I.V.A. TOTAL MONEDA
44,362.53 0.00 44,362.53 MXP
(CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 53/10
SOLICITANTE: LIDER DE PROYECTO: AUTORIZADOR: PRESUPUESTO: COMPRADOR:

GIMENEZ MANDUJANO MARIA GUADAL DEHONOR GOMEZ MARIAMNE
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BRAVO MEDINA MARIO ANTONIO

LONA GARCIA MOISES

PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E

Hoja: 6




